
 

Ministerul Educaţiei 
 Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu 

 
Facultatea de Ştiinţe Socio-Umane 

 
 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂȚII 

Nr. 66 din 15.05.2023 

 

Consiliul Facultății de Științe Socio-Umane, întrunit în ședința din 15.05.2023, 
În baza:  

- Legii Educației Naționale nr. 1/2011, din 5 ianuarie 2011, cu modificările și completările 
ulterioare, 

- Cartei Universității „Lucian Blaga” din Sibiu, 
În urma rezultatului votului exercitat prin mijloace electronice cu termen limită 

09.05.2023, ora 22,00, la care au participat 29 membri ai Consiliului Facultății, din totalul 
de 36 membri, fiind întrunit cvorumul și numărul de voturi necesar. 

 
 
 

HOTĂRĂȘTE 
 
 

1. Avizarea componenței Comisiilor pentru examenele de finalizare a studiilor, 
nivel licență, master și postuniversitar pentru programele de studii ale Facultății 
de Științe Socio-Umane, și cele de la modulul psihopedagogic nivel 1 și nivel 2, 
sesiunile iulie 2023 și februarie 2024 (30 voturi pentru); 

2. Avizarea Calendarului examenelor de finalizare a studiilor, nivel licență, master 
și postuniversitar pentru programele de studii ale Facultății de Științe Socio-
Umane, și cele de la modulul psihopedagogic nivel 1 și nivel 2, sesiunea iulie 
2023(30 voturi pentru); 

3. Avizarea demarării procedurii de acordare a titlului de DHC al ULBS domnului 
prof. univ. dr. Victor Spinei, specialist în istoria și arheologia medievală a 
spațiului românesc, președinte al Secției de Știinte Istorice și Arheologice a 
Academiei Romane și partener al ULBS în diverse proiecte de cercetare (30 
voturi pentru). 

 
 

DECAN, 
Prof. univ. dr. Daniel MARA 


